
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

10.11.2017г                              с. Рождественское                                           №48 

 

Об формировании  избирательной комиссии муниципального 

образования Рождественский сельсовет Казачинского района 

Красноярского края 

 

На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и в связи с окончанием полномочий 

Избирательной комиссии муниципального образования Рождественский 

сельсовет. Рождественский сельский Совет депутатов Казачинского района 

Красноярского края 

РЕШИЛ: 

1. Сформировать  Избирательную комиссию муниципального образования 

Рождественский сельсовет Казачинского района Красноярского края  в 

количестве 6 (шесть) человек с правом решающего голоса. 

 

2. Объявить прием предложений в состав членов с правом решающего голоса 

Избирательной комиссии муниципального образования Рождественский 

сельсовет Казачинского района Красноярского края с 11.11.2017 по 

12.12.2017 

 

3. Контроль возложить на главу Рождественского сельсовета. 

 

4.Решение опубликовать  в газете «Рождественские вести» 

 

 

Председатель Рождественского                                                                                  

сельского Совета депутатов                                                      С.А. Бойко 

 

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский 

 


